DE SERVICIO:188220600563

RMU:48893 22-06-07 PAMJ-810927 005 CFE

CUENTA:05DF55B760520760

LÍMITE DE PAGO:20 JUL 25

CORTE A PARTIR:21 JUL 25

TARIFA:1BNO. MEDIDOR:WTA013

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:08 MAY 25-07 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$1,177

$1,177

(UN MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

(UN MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 752.98
Fecha, hora y lugar de impresion:23/07/2025 15:09:36hrs18 DE MARZO Y MOCTEZUMAS/NCENTROCIHUATLANCIHUATLANJALISCOMEXICO48970

48893 22-06-07 PAMJ-810927 005 CFE